1305 k 

dále jen „obdarovaný“ 

PS BRNO, s.r.o., Vídeňská 153/1196 

619 00 Brno 

Zastoupený: 
jednatelem 
IČO: 25506820 
DIČ: CZ25506820 

dále jen „dárce“ 

I. 

Dárce se na základě této smlouvy zavazuje předat obdarovanému finanční dar v celkové výši 75.000,- Kč 
(slovy sedmdesátpěttisíckorunčeských). Tento dar bude použit na volnočasové aktivity dětí, 
Obdarovaný se zavazuje tento dar přijmout, 

IL. 

Obdarovaný prohlašuje, že je ve smyslu $ 27 odst. 4 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů tento dar oprávněn ve prospěch svého zřizovatele (Statutární město Brno) bez jeho